
Uchwała Nr XVII/129/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie: zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Wiśniówce

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Zamierza się zlikwidować z dniem 01 września 2008 roku Szkołę Podstawową 
w Wiśniówce, o strukturze organizacyjnej klas O-III. 

§ 2.

Dzieci zamieszkałe w obwodzie Szkoły Podstawowej w Wiśniówce z dniem 01 
września 2008 r. będą należeć do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 27 
w Kielcach.  

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros

 


